Cra. Daniela Carbonetti  
Responsable Unidad Administradora  
SeCAT UNCPBA  
------------------------------------------------  

De mi consideración,  

Por la presente solicito a Ud. un adelanto de fondos por el saldo de la cuota 1, por $196.300 
(pesos ciento noventa y seis mil trescientos) para gastos a ser afectados al proyecto PICT 2021 
“Explicabilidad aplicada a Diseño de Software basado en Búsqueda” (PICT-2021-00757) que 
dirijo.  

A continuación incluyo mis datos de cuenta bancaria:  

JORGE ANDRES DIAZ PACE  
DNI. 24339497